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SALADE HOBART 

 

Poids net pour une part : 160g 

Elaboré dans nos ateliers 

 

Ingrédients : Tagliatelles (semoule de blé dur, œufs, eau), saumon atlantique fumé (saumon 

atlantique, sel), tomates cerise, mâche, croûtons ((farine de blé, huile de tournesol, huile végétale de 

palme, sel, lactose, levure, sucre, extrait de malt d’orge, protéines de lait, colorant : extrait de paprika) 

ou (farine de blé, matières grasses végétales, gluten de blé, sel, sucre, levure)), tagliatelles carottes 

sésame (carotte cuite, carotte jaune, huile de colza, vinaigre de riz (eau, vinaigre de riz (eau, riz 

jasmin), eau, sésame noir, condiment balsamique blanc (vinaigre de vin blanc, moût de raisin blanc 

concentré), purée de citron sucrée (citron, jus de citron, sucre), sel, conservateur : E202, épaississants : 

E412 – E415, poivre), huile végétale (huile de tournesol raffiné, huile d’olive vierge extra), ciboulette, 

sel, poivre. 

 

ALLERGENES : gluten – œuf – poisson – lait - sésame 

 

Sauce salade (eau, huile végétale, vinaigre, moutarde de Dijon (eau, graines de moutarde, vinaigre, 

sel, conservateur : sulfite acide de sodium), amidon modifié, sel, sucre, arôme naturel). 

ALLERGENES : moutarde - sulfites 

 

 

Préparé dans des ateliers utilisant : 

blé, crustacés, mollusques, œufs, poissons, arachides, soja, lait, fruits à coque, céleri, moutarde, 

sésame, sulfites, lupin 
 


